I[TPOEKT

COBET JIEIIYTATOB
MYHULIUITIAJIBHOT'O OKPYTA
CEBEPHOE U3MAMJIOBO

20 roma Ne

PEHIEHUE

OO0 oTueTe 00 CNOJIHEHUH OKOI’KeTa MYHUIIMIIAJBLHOT0 OKpyra CeBepHoe
HN3maiiiioBo 3a nepBoe nogayroaue 2020 roga

B cooTtBeTcTBUM co cTathel 264.2 brojpkeTHoro kojaekca Poccuiickoit denepaiuu,
YcraoMm wMyHununanpHoro okpyra CeepHoe WM3mailnoBo, B COOTBETCTBUHU C
paznenom 20 IlonoxkeHuss o OIOJKETHOM TMpOIECCE€ B MYHHUIIUMIIAIBHOM OKpyre
CeBepnoe  HM3maitnoBo,  yTBepkAeHHbIM  pemeHueM  CoBera  JENyTaTOB
myHununaipHoro okpyra CesepHoe HM3maitnoBo ot 13.09.2016 Ne 09/02
«O0 yTBEpXKXJIEHUHM TOJOXKEHUS O OIOJHKETHOM IMPOIIECCE B MYHHUIIUIIATBLHOM OKpPYTE
CeBeproe HMzmaiimoBo», (B pea. ot 10.10.2017 Nel0/04) CoBer aenyTraToB
MYHHIUNAJbHOTO okpyra Cesepnoe U3maiijioBo pemmni:

1. ITpuHATh K CBEIEHHIO OTYET OO0 MCHOJHEHUH O/KeTa MYHHUIIUNAIbHOTO
okpyra CesepnHoe M3maiinoBo 3a nepsoe nouyroaue 2020 roaa, coriacHo
MIPUIOKEHUIO.

2. PazMectuTh HacTosliee pelieHre Ha OPUIMATbHOM CalTe MYHHUIIMIAIBHOTO
okpyra CeBepHoe M3MaiiioBo: www.sev-izm.ru

3. Hacrosimee pemienre BCTymaeT B CHIIy CO JHS €ro OMyOJMKOBAaHUS B
oromterene «MOCKOBCKHI MyHUITIUTIATBLHBIN BECTHUKY.

4. I'maBe mynununainpHoro okpyra Cesepnoe W3maitnoBo Cepreery A.U.
MOJITOTOBUTh OTYET 00 WCMOTHEHWHM OIOKETa MYHUIMIAIBHOTO OKpyTa
CeBepnoe HM3maiinoBo 3a 9 MmecsueB u HanpaBuTh B COBET IeIyTaToOB
MyHUIHNanbHOro okpyra Cesepnoe M3maitnoso B cpok a0 01 Hos106ps 2020
roa.

5. KoHnrponb 3a VCIIOJIHEHUEM HACTOSIIIETO PEIICHUsS BO3JIOKUTH Ha
IJIaBy MyHUIMNaIbHOTo okpyra CesepHoe M3mannoso Cepreesa A.H.

I'naBa MyHHIIUNIAJILHOTO OKPYTra
CeBepnoe N3maiijioBo A.H. Ceprees


http://www.sev-izm.ru/

oT

IIpunoxenune
K pemeHuto CoBera 1enyTaToB

OTYET Ob HCIIOJIHEHHUU BIOJKETA

MyHHIMMNaabHOro okpyra Cesepnoe M3maiinoso
2020 roga Ne

®dopwma 1o
OKV[I

0503117

Ha 01 wmrons 2020 rona

Jlara

01.07.2020

o OKIIO

42014358

HaumenoBanue
(uHaHCOBOIO OpraHa

armapar CJI MO Cesepnoe M3maiinoBo

900

HaumenoBanue
Iy OJIMYHO-TIPABOBOTO
o0Opa3oBaHUs

MYHHUIMIATBHBIA 0KpyT CeBepHoe M3MaiinoBo

o OKTMO

45263585000

IlepuoauyHOCTD:
MecsgHas,
KBapTajbHasi, roJI0Bast

KBapTaJIbHast

Enunuua n3mepenus

pyo.

no OKEN

383

1. loxoabl O10/1:4€TA

HanmenoBanue
MOKa3aTes

Kon noxona mo 6romkeTHOM KiacCupUKauy

YTBepkIeHHbIE
OIO/KETHBIE
HA3HAYCHUA

Hcnomneno

Hewncnonaenn
bIC
HA3HAYCHUA

1

4

6

Jloxonel OromKera -
BCEro

25366 100.00

10661526.07

14704573.93

B TOM 4YHCJIC.

Hanor Ha noxonpl
(huznuecKkux JuIL ¢
JI0X0JI0B, HCTOUHHKOM
KOTOPBIX SBJSCTCS
HAJIOTOBBIN areHT, 3a
HCKJIIOYEHNEM
JIOXO0B, B OTHOIIIEHUH
KOTOPBIX UCUUCIICHHE U
yIutaTa Hajora
OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBHH CO
cratbsimu 227,227.1 n
228 Hamorosoro
Kkozaekca Poccuiickoit
Depepanuun

182

1010201001

0000

110

20326 100,00

9 008 509,39

11317590,61

(mepepacueTsl,
HEJJOMMKA U
3a/I0JDKEHHOCTB T10
COOTBETCTBYIOILIEMY
IUIATeXY, B TOM YUCIIe
10 OTMEHEHHOMY)

182

1010201001

1000

110

8993 148,37

(nenu no
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIATEKY )

182

1010201001

2100

110

844725

(CyMMBI ICHSKHBIX
B3bICKaHMH (TITpadoB)
IO COOTBETCTBYIOIIEMY
IUTaTEXy COTIACHO
3aKOHOJIATEIBCTRY
Poccuiickoit
Denepanun)

182

1010201001

3000

110

7218,04

(Ipouue NocTynaeHus)

182

1010201001

4000

110

-298,38




(ymnara npoLeHTOoB,
HAYHCIICHHBIX Ha
CYMMBI H3JTUIITHE
B3BICKAHHBIX
(ymav4eHHBIX )
TJIaTeXEH, a TaKKe TIPu
HapyIIEHUH CPOKOB UX
BO3Bpara)

182

1010201001

5000

110

-5,89

Hanor Ha noxo/s!
(buzmgeckux JmIL ¢
J0XO0J0B, MOJTYYCHHBIX
OT OCYILIECTBJICHUS
JIeATETbHOCTH
(hM3UYECKUMU JIUTIAMH,
3aperucTpUPOBAHHBIMU
B KauecTBe
WHIWBUAIYATbHBIX
MpeanpuHUMaTeNe,
HOTapHyCOB,
3aHAMAIOIINXCS
YaCTHOM MPAKTUKOM,
aJIBOKATOB,
YUpPEAUBIINX
aJIBOKATCKUE
KaOMHETBI, U JPYTUX
JIUL, 3aHUMAIOIINXCS
YaCTHOU IPAaKTUKON B
COOTBETCTBUU CO
cratbeit 227
Hanorosoro xoxekca
Poccuiickoii
Denepanuu

182

1010202001

0000

110

400 000,00

43 955,28

356 044,72

(mepepacuersi,
HEJOMMKa U
38JJ0JDKEHHOCTD 110
COOTBETCTBYIOLIEMY
TUIATEXKY, B TOM YHCIIe
110 OTMEHEHHOMY)

182

1010202001

1000

110

43 776,17

(nenu no
COOTBETCTBYIOILIEMY
TUIATEXY)

182

1010202001

2100

110

179,11

Hauor Ha noxoast
(bu3MYecKuX JIUIL C
JTIOXOJIOB, TIOTYYEeHHBIX
(hM3HYIECKUMU JTNTIAMH
B COOTBETCTBUHU CO
craTtbei 228
Hamnorosoro xoaekca
Poccuiickoit
Denepanuu

182

1010203001

0000

110

2 000 000,00

158 086,66

1 841 913,34

(nmepepacuersl,
HeJlIoUMKa 1
3aI0JDKEHHOCTD 110
COOTBETCTBYIOLIEMY
IUIATEXKY, B TOM YHCIIe
110 OTMEHEHHOMY)

182

1010203001

1000

110

156 216,25

(neHu mo
COOTBETCTBYIOLIEMY
TJIATEXKY)

182

1010203001

2100

110

1421,13

(CyMMBI T€HESKHBIX
B3bICKaHMH (mITpadoB)
M0 COOTBETCTBYIOILIEMY
IUTATEXKY COTIIACHO
3aKOHOIATEIBCTBY
Poccuiickoit
Denepanun)

182

1010203001

3000

110

449,28

JleHe)xHbIe B3BICKaHUS
(mwrrpadpsr) 3a
HapylIeHue
3aKOHOJATENbCTBA

182

1161012301

0000

140

130 099,98




Poccuiickoii
®denepanuu o
rOCYJapCTBEHHOM
00OpOHHOM 33Ka3e

JI0XO/1bI OT JICHEKHBIX
B3bICKaHMi (TITpadoB),
MOCTYMAOIIHNE B CUET
MOTalICHHSI
3aJJ0JDKEHHOCTH,
obpazoBaBmeiics 1o 1
stHBaps 2020 roxa,
MOJIeXKATIUE
3a4YKCIICHUIO B OFOJIKET
MYHUIUTIATBHOTO
00pa3oBaHUs M0
HOpPMATHBaM,
JIEUCTBOBABIIIUM B
2019 romy (moxobt
OIOKETOB
BHYTPUTOPOJCKHX
MYHHULIUTATbHBIX
o0OpazoBaHuii TOPOIOB
henepabHOTO
3HAYCHUS 32
HUCKIKYECHUEM
JTIOXOJIOB,
HAIMpPaBISIeMbIX HA
(hopmupoBanue
MYHHUIUTATBHOTO
JIOpoXkHOTO (hOHJIA, a
TaK)K€ MHBIX IUIATEXKEH
B Clly4yae IPUHSATHS
perreHus GrUHAHCOBBIM
OpraHoM
MYHUIHUIIAJIBHOT'O
00pa3oBaHus 0
pa3aenpHOM ydeTe
33J10JOKEHHOCTH)

182

1161012301

0031 140

130 099,98

IIpoune
MEXOI0PKETHBIE
TpaHCEPTHI,
nepeaBacMbie
Oro[KeTaM
BHYTPUTOPOJCKHX
MYHHULIUTATbHBIX
o0OpazoBaHuii TOPOIOB
henepabHOrO
3HAUYCHUA

900

2024999903

0000 150

2 640 000,00

1320 000,00

1320 000,00

Jloxo/1ibl OO KETOB
BHYTPUTOPOACKUX
MYHHUIUTATBHBIX
00pazoBaHuii TOPOIOB
(dbenepamsHOTO
3HAa4YEeHHUS OT BO3BpaTa
OCTaTKOB CyOCHIHH,
CyOBEHIIMI U MHBIX
MEXOFOIPKETHBIX
TpaHc(hepToB,
HUMEIOIIUX IEJIEBOEC
Ha3HA4YCHUE, MPOIIBIX
JIET U3 OFOJIKETOB
OIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit
Denepauuu

900

2186001003

0000 150

874,76

2. Pacxoaml 0101KeTa

®opma 0503117, c. 2




HaumenoBanue
nokasareJist

Kon pacxoza 1o OromKkeTHOH KiiaccupuKanuu

Y TBepKIeHHbIE
OFOJDKCTHEIC
Ha3HAYEHUs

Hcnonneno

Heucnonnenn
15(5
Ha3HAYECHUS

1

4

5

6

PaCXO,HLI 6IO,H)KCT3. -
BCCTO

25366 100.00

10 182
346.91

15 183 753.09

B TOM 4HCJIC.

®DoH/I oTIaTH TPYAA U
CTpaxoBbI€ B3HOCHI

900

0102

31A01

00100

121

2394 500,00

1 445 403,24

949 096,76

WHnble BRITIATHI
MepCOHAaIy KpoMe
OOT

900

0102

31A01

00100

122

70 400,00

70 400,00

B3Hock! o
00s13aTebHOMY
COLIMATEHOMY
CTpaxOBaHUIO HA
BEITIATHI ICHEKHOTO
COJICpXKAHUS U HHBIC
BBITLIATHI pAOOTHUKAM
rOCY/JIapCTBEHHBIX
(MyHHIIAITATHHBIX )
OpraHoB

900

0102

31A01

00100

129

1123 100,00

384 220,38

738 879,62

[Ipouwne 3akynku
TOBapoB, paboT u
YCIIYT A7l MyH. HY K1

900

0102

31A01

00100

244

400 000,00

181 655,38

218 344,62

WHbIe BBIIIATBI
IepCoHaILy KpoMe
DOT

900

0102

35101

01100

122

93 200,00

93 200,00

IIpoune 3akynku
TOBApoOB, paboT U
YCIIYT Ul MyH. HYXI

900

0103

31A01

00200

244

234 000,00

136 500,00

97 500,00

CrnenuansHble
pacxoJIbl

900

0103

33A04

00100

880

2 640 000,00

1320 000,00

1320 000,00

®DoH/ oTIaTH TPYAA U
CTpaxoBbI€ B3HOCHI

900

0104

31601

00500

121

6 242 000,00

3065 358,37

3176 641,63

WHnble BEITIATHI
MepCOHaIy KpoMme
OOT

900

0104

31601

00500

122

281 600,00

140 800,00

140 800,00

B3Hocs! o
00s13aTebHOMY
COLIMATEHOMY
CTpaxOBaHUIO HA
BEITUIATHI ICHEKHOTO
COJICPXKAHUS U HHBIC
BBITLIATHI pAOOTHUKAM
rOCY/JIapCTBEHHBIX
(MyHHIIHITATHHBIX )
OpraHoB

900

0104

31b601

00500

129

2 364 000,00

881 227,83

1482772,17

[Tpouwne 3akymnku
TOBapoB, paboT u
YCIIYT AJIsl MYH. HYKJ

900

0104

31601

00500

244

3916 800,00

866 053,25

3050 746,75

Ymmara nHBIX
iaTexen

900

0104

31601

00500

853

50 000,00

50 000,00

WHebie BBILIATHI
MEPCOHAITY KpOMe
DOT

900

0104

35101

01100

122

250 000,00

250 000,00

PesepBHrble cpencrna

900

0111

32A01

00000

870

55 600,00

55 600,00

VYmmaTta HHBIX
IIaTexei

900

0113

31601

00400

853

86 100,00

86 100,00

[Tpouas 3akymnka
TOBapoB, paboT u
YCITyT I
rOCyJapCTBEHHBIX
HYX]T

900

0705

315601

00500

244

68 000,00

68 000,00




IIpoune 3akynku 900 0804 35E01 00500 244 2300 000,00 300 000,00 2 000 000,00
TOBApoOB, paboT U
YCIIYT AJIsl MyH. HYX]
WHble MeKOI0KETHBIE 900 1001 351101 01500 540 1 140 000,00 | 1115 260,68 24 739,32
TpaHchepTh
ITocobus u 900 1006 351101 01800 321 856 800,00 - 856 800,00
KOMITEHCAIH
rpajkiaHaM 1 UHbIC
COLMaNbHbIE BBIMJIATEI,
KpOMe IyOJIMYHBIX
HOPMAaTHUBHBIX
00s13aTeNbCTB
Ynnara uHbIX 900 1202 35E01 00300 853 40 000,00 40 000,00 -
I1aTexen
IIpoune 3akynku 900 1204 35E01 00300 244 760 000,00 219 767,78 540 232,22
TOBapoB, paboT u
YCIIYT AJISl MyH. HYX]
X
PesynbraT ncnonHeHus
Orokera
(repuuut/mpoduuut) - 479179,16 -
®opma 0503117, ¢. 3
3. Ucrounnku ¢pnHaHcupoBanus AepunuTa 0101KeTa
HanmMeHnoBanue Kon ucrounuka huHaHcHUpOBaHuUS eULIUTa YTBepKIECHHbIE Hcnonueno | HeucnosnHeHH
HoKa3aTens Orokera O10/KETHBIC bI€
10 OOPKETHON KitaccH(UKanuu Ha3HAUEHUs HA3HA4YEHUs
1 3 4 5 6
Hcrounuku X
(uHaHCHpOBaHUS
nedurmra OrpKeTa -
BCEro - -479179,16 -
W3meHeHne ocTaTKOB 00001000000000000000
CpEJCTB - -479179,16 -
00001050201030000510
YBEJIMYCHHE OCTATKOB -10 699
CPEJICTB, BCETO -25 366 100.00 772.72 -
00001050201030000610
YMEHBIIEHUE OCTATKOB 10 220
CPEJICTB, BCETO 25366 100.00 593.56 -




